MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao

Pag

Processo:
Licitagao:

39/2018
38/2018

Modalidade: Pregao Presencial

REGISTRO DE PRECOS para FORNECIMENTO/RECARGA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO (13KG - P13) E (45KG - P45) PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA

Produto: RECARGA GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO PARA BOTIJAO DE 13KG - P13

Objeto:
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Nome Fornecedor
COMPANHIA ULTRAGAZ S A
DISTRIBUIDORA DE GAS TIMBO LTDA EPP

COMPANHIA ULTRAGAZ S A
DISTRIBUIDORA DE GAS TIMBO LTDA EPP

COMPANHIA ULTRAGAZ S A
DISTRIBUIDORA DE GAS TIMBO LTDA EPP

COMPANHIA ULTRAGAZ S A
DISTRIBUIDORA DE GAS TIMBO LTDA EPP

COMPANHIA ULTRAGAZ S A
DISTRIBUIDORA DE GAS TIMBO LTDA EPP

Marca
ULTRAGAS
ULTRAGAS

ULTRAGAS
ULTRAGAS

ULTRAGAS
ULTRAGAS

ULTRAGAS
ULTRAGAS

ULTRAGAS
ULTRAGAS

Produto: RECARGA GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO PARA BOTIJAO DE 45KG P45

Nome Fornecedor
COMPANHIA ULTRAGAZ S A
DISTRIBUIDORA DE GAS TIMBO LTDA EPP

COMPANHIA ULTRAGAZ S A
DISTRIBUIDORA DE GAS TIMBO LTDA EPP

COMPANHIA ULTRAGAZ S A
DISTRIBUIDORA DE GAS TIMBO LTDA EPP

COMPANHIA ULTRAGAZ S A
DISTRIBUIDORA DE GAS TIMBO LTDA EPP

COMPANHIA ULTRAGAZ S A
DISTRIBUIDORA DE GAS TIMBO LTDA EPP

COMPANHIA ULTRAGAZ S A
DISTRIBUIDORA DE GAS TIMBO LTDA EPP

COMPANHIA ULTRAGAZ S A
DISTRIBUIDORA DE GAS TIMBO LTDA EPP

RESUMO DE VENCEDORES

Marca
ULTRAGAS
ULTRAGAS

ULTRAGAS
ULTRAGAS

ULTRAGAS
ULTRAGAS

ULTRAGAS
ULTRAGAS

ULTRAGAS
ULTRAGAS

ULTRAGAS
ULTRAGAS

ULTRAGAS
ULTRAGAS

Unidade: UN
Valor Unitario

65,71
65,70
64,70
64,60
64,50
64,30
64,20
64,00

0,00
64,00

Unidade: UN
Valor Unitario

265,41
265,40

265,00
264,90

264,20
264,00

263,60
263,50

263,00
262,80

262,40
262,00

0,00
262,00

Quantidade:
Valor Total

45.865,58
45.858,60

45.160,60
45.090,80

45.021,00
44.881,40
44.811,60
44.672,00

0,00
44.672,00

Quantidade:
Valor Total

127.396,80
127.392,00

127.200,00
127.152,00

126.816,00
126.720,00

126.528,00
126.480,00

126.240,00
126.144,00

125.952,00
125.760,00

0,00
125.760,00

698
Situagao
Proposta
Proposta

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Declinou

Vencedor

480
Situacao
Proposta
Proposta

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Declinou

Vencedor

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0021101-27373-UKPV-260723253 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE
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Fornecedor / Representante Itens Valor Total
LARISSA CARINE BUDAG NUNES 1,2 170.432,00

DISTRIBUIDORA DE GAS TIMBO LTDA EPP

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0021101-27373-UKPV-260723253 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

06/04/2018 14:07
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