



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Processo: 39/2018

Licitação: 38/2018

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para FORNECIMENTO/RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (13KG - P13) E (45KG - P45) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA

Item: 1		Produto: RECARGA GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA BOTIJÃO DE 13KG - P13	Unidade: UN	Quantidade:	698
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMPANHIA ULTRAGAZ S A	ULTRAGÁS	65,71	45.865,58	Proposta
0	DISTRIBUIDORA DE GAS TIMBO LTDA EPP	ULTRAGÁS	65,70	45.858,60	Proposta
1	COMPANHIA ULTRAGAZ S A	ULTRAGÁS	64,70	45.160,60	Lance
1	DISTRIBUIDORA DE GAS TIMBO LTDA EPP	ULTRAGÁS	64,60	45.090,80	Lance
2	COMPANHIA ULTRAGAZ S A	ULTRAGÁS	64,50	45.021,00	Lance
2	DISTRIBUIDORA DE GAS TIMBO LTDA EPP	ULTRAGÁS	64,30	44.881,40	Lance
3	COMPANHIA ULTRAGAZ S A	ULTRAGÁS	64,20	44.811,60	Lance
3	DISTRIBUIDORA DE GAS TIMBO LTDA EPP	ULTRAGÁS	64,00	44.672,00	Lance
4	COMPANHIA ULTRAGAZ S A	ULTRAGÁS	0,00	0,00	Declinou
	DISTRIBUIDORA DE GAS TIMBO LTDA EPP	ULTRAGÁS	64,00	44.672,00	Vencedor
Item: 2		Produto: RECARGA GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA BOTIJÃO DE 45KG P45	Unidade: UN	Quantidade:	480
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	COMPANHIA ULTRAGAZ S A	ULTRAGÁS	265,41	127.396,80	Proposta
0	DISTRIBUIDORA DE GAS TIMBO LTDA EPP	ULTRAGÁS	265,40	127.392,00	Proposta
1	COMPANHIA ULTRAGAZ S A	ULTRAGÁS	265,00	127.200,00	Lance
1	DISTRIBUIDORA DE GAS TIMBO LTDA EPP	ULTRAGÁS	264,90	127.152,00	Lance
2	COMPANHIA ULTRAGAZ S A	ULTRAGÁS	264,20	126.816,00	Lance
2	DISTRIBUIDORA DE GAS TIMBO LTDA EPP	ULTRAGÁS	264,00	126.720,00	Lance
3	COMPANHIA ULTRAGAZ S A	ULTRAGÁS	263,60	126.528,00	Lance
3	DISTRIBUIDORA DE GAS TIMBO LTDA EPP	ULTRAGÁS	263,50	126.480,00	Lance
4	COMPANHIA ULTRAGAZ S A	ULTRAGÁS	263,00	126.240,00	Lance
4	DISTRIBUIDORA DE GAS TIMBO LTDA EPP	ULTRAGÁS	262,80	126.144,00	Lance
5	COMPANHIA ULTRAGAZ S A	ULTRAGÁS	262,40	125.952,00	Lance
5	DISTRIBUIDORA DE GAS TIMBO LTDA EPP	ULTRAGÁS	262,00	125.760,00	Lance
6	COMPANHIA ULTRAGAZ S A	ULTRAGÁS	0,00	0,00	Declinou
	DISTRIBUIDORA DE GAS TIMBO LTDA EPP	ULTRAGÁS	262,00	125.760,00	Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 2 / 2

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
LARISSA CARINE BUDAG NUNES DISTRIBUIDORA DE GAS TIMBO LTDA EPP	1, 2	170.432,00